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Kvartal 4 2019

e Nettoomsattningen for kvartalet var 9,2 MSEK vilket ar en 6kning med 135% fran 3,9 MSEK mot
samma period forra aret.

Rorelseresultatet uppgick till -4,7 (-2,0) MSEK.

Kostnaderna uppgick till -14,3 (-6,9) MSEK.

Omsattningen for mavshack.com (B2C) uppgick till ca 2,1 (3,2) MSEK.

Omsattningen for Mavshacks B2B del uppgick under perioden till ca 7,1 (0,7) MSEK. Det ska noteras
att Your IT forvarvats under aret och ingér inte i jamforelsen med féregdende period.

Denna information ar sadan information som Mavshack AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 26:e februari 2020 kl. 08:45 CET.

Om Mavshack AB

Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot IT och digital distribution. Koncernen bestar av dotterbolagen 24hTech, IPMovers,
Mavshack Movies, Recapture IT och Your IT samt intressebolaget Ambientmedia. Sedan 2007 férenklar vi vara kunders
verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjanster inom helintegrerade plattformslésningar, streamingteknik, direct carrier
billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) &r listat p&4 Nasdagq First North Growth Market
under kortnamnet MAV. Certified Adviser ar Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information
finns pa www.mavshack.se

Mavshack AB (PUBL)
Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019
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VD har ordet - Kvartal 4 2019
Basta aktieagare,

Under aret har jag arbetat intensivt med tva parallella spar, dessa ar att dela upp verksamheten
tydligare i en B2B-enhet samt en del som jobbar mot B2C. Bakgrunden ar att jag vill att vi ska
bredda var verksamhet inom IT samt att utnyttja de tjanster och produkter vi redan skapat pa ett
battre satt. 2019 gav ytterligare bevis pa att vi fortsatter pa den inslagna vagen. Mavshack
forvarvade Your IT och RecapturelT for att starka var B2B-affar och drev fram ett efterlangtat
samarbete med GMA for att utveckla var B2C-verksamhet (mavshack.com). Med anledning av att
fortydliga vart erbjudande ytterligare, genomfordes samtidigt en omstrukturering av var corporate-
sida (mavshack.se), for att den battre ska Overensstamma med gruppens olika
verksamhetsinriktningar. Som den ser ut nu ar den relevant for vara investerare men aven for
kunder och framtida samarbetspartners.

For att genomfora Mavshacks forvarv fattade styrelsen beslut om att genomféra en
foretradesemission vilken jag och teamet jobbade intensivt med under stérre delen av aret.
Bakgrunden till att processen blev lang och utdragen var Finansinspektionens andrade regler
under sommaren. Genom denna process tappade vi viktig fart och aven ekonomisk kraft da den
tankta marknadsforingen fick ge vika for rantekostnader for lan vid finansieringen av forvarvet av
Your IT.

En annan milstolpe ar tidigare namnda samarbete med GMA som lanserades under varen 2019.
Samarbetet ar banbrytande da vi far tillgang till innehall pa var plattform dar vi betalar genom att
dela framtida intékter mellan varandra. Tidigare affarsmodeller bygger pa sk. minimigarantier, dvs.
att Mavshack har fatt sta risken och hoppats att fa tillbaka investeringen i framtiden. Det nya sattet
minskar riskerna for negativa kassafloden genom investeringar i innehall. | Mavshacks samarbete
med GMA ansvarar vi for drift och underhall av plattformen (mavshack.com) och GMA ansvarar
for innehallet samt marknadsforingen av deras erbjudanden. GMA-produkten ar selektivt riktad
mot mer mogna marknader &n Mavshacks egna erbjudande, vilket gor att konkurrensen och
kraven ar hardare. Mavshacks plattform ger GMA’s anvandare mdjlighet att fa tillgang utbudet via
mobil och hemsida. Under aret har aven Canada inkluderats i landerna dar vi distribuerar GMA’s
tjanster.

Vid sidan av organisk tillvaxt och kontinuerlig rekrytering kommer jag under 2020 fortsatta att stka
efter uppképskandidater bade i Sverige och utomlands for att vaxa bade inom B2B och B2C.

Resultatmassigt ar vi fortsatt inte i mal utan gor forlust for 2019, men det finns en plan med klar
malbild for tillvaxt, positivt kassaflode och déarefter lonsamhet for gruppen.

Mavshack AB (PUBL)
Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019
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Verksamheten

Mavshack AB (publ) bestar av sex rérelsedrivande bolag:

24hTech International AB ar ett IT-utvecklingsbolag med verksamhet riktad mot foretag (B2B)

och har som huvudsaklig inriktning den nordiska marknaden. Omraden som féretaget verkar
inom ar dels relaterad till allt som hor till streaming av rorlig media, men dven all 6vrig IT-
utveckling som kunder kan tankas ha behov av.

IPMovers AB levererar digitala helhetslsningar (B2B) sasom webb- och mobilapplikationer,
hemsidor och affarssystem samt utvecklar digital infrastruktur at foretag i alla branscher.

Verksamheten ar baserad i Chandigarh, Indien och Stockholm.

Recapture IT AB ar ett IT-utvecklingsbolag som séljer utveckling och projektledning pa

projektniva. Recapture har utvecklare i Sverige och i Indien som i dagslaget hyrs in vid behov.
Your IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhall,
projektledning, hostingtjanster, kompetensutveckling och affarssystem som arbetsomraden.

Your IT séljer dven IT-relaterade produkter och tjanster.

Mavshack Movies AB verksamhet riktar sig till konsumenter (B2C) som primart finns i

Mellandstern som konsumerar framst direktsand sport samt tv-serier. Anvandarna képer
framforallt dagsabonnemang som fornyas automatiskt via deras mobiltelefonabonnemang.

AmbientMedia International Ltd ar ett Filippinskt intressebolag (ags till 50% av Mavshack) som

levererar animering, video- och ljudproduktion. Bolaget verkar pa en internationell marknad
mot foretag (B2B).

Omsiéttning och resultat (jamf. med f.g. kvartal)

Forsaljningen under fjarde kvartalet 2019 uppgick till 9,2 (3,9) MSEK. Intdkterna kommer dels
fran abonnemang som saljs globalt via egen streamingtjanst och delvis fran
plattformsforsaljning till tredje part, fran outsourcade IT-tjanster samt fran aktiverat arbete for
egen rakning.

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -4,7 (-2,0) MSEK. Fortsatt arbete med hard
kostnadskontroll fortsatter dven under nasta kvartal.

Mavshack AB (PUBL)
Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019
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Finansiell stallning (jmf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 1,0 (0,6) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 32,5
(32,0) MSEK i koncernen. Soliditeten for det fjarde kvartalet uppgick till 56 (84) %.

Moderforetaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 67,7 (50,4) MSEK. Och
soliditeten uppgick till 74 (87) %.

Framtidsutsikter

Koncernen kommer under 2020 vidareutveckla verksamheten inom de olika omraden vi i
dagslaget ar aktiva i, genom bade forvarv samt organisk tillvaxt. Ambitionen ar att skapa fler
samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut varldsklass.

Rapport fran styrelse och VD
Styrelsen och den verkstallande direktéren intygar att denna rapport ger en rattvisande bild av

Mavshacks finansiella stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och
sakerhetsfaktorer som Mavshack star infor.

Revisorns granskning
Delarsrapporten har inte varit féremal for revisors granskning.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Fran och med den 1 januari 2014 tillampar koncernen/féretaget BFNAR 2012:1. Delarsrapporten
har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Risker och osdkerhetsfaktorer

Mavshacks vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprattades i
samband med den féretradesemission som genomforts under 2019. Memorandumet finns att
hamta pa bolagets hemsida. Inga nya vasentliga risker eller osdkerhetsfaktorer bedéms ha
tillkommit.

Mavshack AB (PUBL)
Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019
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Nasta rapporttillfille

Delarsrapport for forsta kvartalet, rakenskapsar 2020, publiceras den 24 april 2020.

Stockholm 26 februari 2020
Mavshack AB (publ)
Styrelsen

For mer information kontakta:

VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90
alt

ir@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering pa bolagets webbplats:
https://investor.mavshack.com/finansiella-rapporter/

Mavshack AB (PUBL)
Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019
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Kvartalstabell — Koncernen

(Ksek) Kv.42019 Ky.3 2019 Kv.2 2019 Kv.12019 Kv. 4, 2016 Kv. 3, 2018 K. 2, 2015 K. 1, 2015
Rdrelsensintakter 9517 6213 6733 4187 4830 4207 7250 8310
Rarelsens kostnader - 14266 -8685 -10333 -7 258 -B177 -5 416 -9253 -6 595
Rarelseresultat -4749 -2472 -3610 -3071 -3287 -1203 -2003 -288
Finansiella poster -1778 -1157 <712 -2684 -518 - 865
Nettoresultat -4749 -4250 -4 767 -3783 -3297 -3893 -2521 -1153
Kassafldde

-frén lopande verksam het -8995 -2340 -1e88 -2333 -16308 13127 -1585 -191
farandring av rdrelsekapitalet 10318 3165 16607 2206 5832 -12182 1486 928
-investeringar -23018 -486 -19203 -1010 -327 -353 -1110
-finansiaring 22477 4720 -312 11 482 -50

Periodens kassafldde -19 338 436 -440 6 560 -462 -373
Likvida medel vid periodensbdrjan 967 628 192 632 629 61 523 896
Likvidamedel vid periodensslut 951 967 628 192 632 629 61 523
Resultat per aktie

(Vardepapper registreradehos Bolagsverket)

Fére utspadning

Antal aktier 418 4556876 318823526 316823526 293333330 293333330 2195899 995 21959939983 219999 995
/&gt genom snitt antal aktier 418 455 876 318823526 318823526 293333330 266354 114 219899993 219993988 192773973
Mettoresultat -9083 397 -4326233 -4 807 823 -3783 167 -3903 159 -3893 078 -2572431 -1152731
Genamsnittligt antal utestiende aktier 418 455 676 318823526 318823526 293 333 330 266354 114 219999 998 219995998 192 773973
Resultat peraktie fére utspadning -0,022 -0014 -0,015 -0,013 -0,015 -0,018 -0,012 -0,006
Efter utspadningseffekt

Tecknade ej regstrerade aktier

Ej utnyttjad del av mandat for styrelsen att emittera nya aktier 6 666 668 6 666 668 6 666 668 6666 668 27676945 27 676945 27 676 945
Teckningsoptioner motsyarande antal aktier 25 000 000 25000000 25000 000 29000 000 29000 000 15000 000 15000 000 15000 000
/&gt genom snitt antal sktier efter utspadning 418 455 876 318823526 318823526 266354 114 219899993 219993988 192773973
Mettoresultat -9 083 397 -4 326238 -4 807 529 -3 783 167 -3903 159 -3893 078 -2572431 -11527351
Genamsnittligt antal aktier 418 455676 318823526 318823526 293 333 330 266354 114 219999 998 219995998 192 773973
Resultat per aktie efter utspadnin: -0,022 -0014 -0,015 -0,013 -0,015 -0,018 -0,012 -0,006
Salititet 56% 49% 53% G1% Gd% 4% TT% IT%

Resultat per aktie

3 manader vid periodens slut

& manader vid periodens slut

12 manader vid periodens slut

Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019

{Viirdepapper registrerade hos Bolagsverket) Dec 31, 2019 Dec 31, 2018 Jun 30, 2019 Jun 30, 2018 Dec 31, 2019 Dec 31, 2018
FGre utspadning
Antal aktier 418 455 876 293333330 318 823 526 219999998 418 455 876 293333330
V&gt genomsnitt antal aktier 418 455 876 266 354 114, 318 823 526 219999998 418 455 876 234626 803
Nettoresultat -9083 397 -3 991 966 -8 590 996 -3733 125 -22 000631 -10 384 505
219999998

Resultat per aktie fére utspadning -0,022 -0,015 -0,027| -0,017| -0,053 -0,044
Efter utspéadningseffekt
Tecknade ej registrerade aktier
Ej utnyttjad del av mandat f&r styrelsen att emittera nya aktier 6 666 668 6 666 668 27 676 945, 6 666 668
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier 29000 000 29 000 000 29000 000 15 000 000 29000000 29000 000
Vagt genomsnitt antal aktier efter utspadning 418 455 876 266354 114 318 823 526 219999998 418 455 876 234626 803
Nettoresultat -9083 397 -3 991 966 -8 590 99 -3733125 -22 000631 -10 384 505
Genomsnittligt antal aktier 418 455 876 266354 114 318 823 526 219999 998 418 455 876 234626 803
Resultat per aktie efter utspadning -0,022 -0,015 -0,027| -0,017| -0,053 -0,044
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lokt-31dec2019 | 1okt-31dec2018 | ljan-30jun2019 | 1ljan-30jun2018 | 1ljan-31dec2018 | ljan-31dec 2013
Rérelsensintikter
Mettoomsattning 9 224 560 3932 420] 10 272693 13851 701 25 442638 21 552 528
Aktiveratarbete for egenrakning 242 160) 1009 654 515107 1483141 1004051 2776 43§
Grvriga rérel seintakter 30539 -61 864 121803 224329 193331 318219
Sumnrma rérelsens intakter 9517 259 43880 2201 10909603 15559781 26 640020 24 647 284
Rérelsens kostnader
Dire kta kostnader for sdlda fanster -3 493 367 -1871 733 -4441 2491 -8975 727 -8 956655 -10 365 242
Grvriga externa kostrader -4 253 064 -1 816 965 -4608 305) -3 793070 -11 689237 -8 154 3784
Personalkostnader -4 862 087 - 2602 90| -6 067 104 -4 244 435 -14 467 044 -9 759677
Pwskr, av materiella och immateriella tillgangar -1 636 020) =717 368 -2409492 -487 853 -5 318324 -2 773 889
Grvriga rérel sekostrader -16 367 124 535 -B5 014 -249 757] -110788| -290 766
Summa rérelsens kostnader -14 265 925 -6 884 451 -17 591 206 -17 850 845 -40 542 048 -31 443 952
Rérelseresultat -4 748 6656 -2004 231 -6 681 603 -2291 Op4| -13 902028 -6 7% 6684
Resul tat frén finansiella poster
Medskrivning anl 4ggningstil lgAngar
Resultat frén andelar i koncernféretag
Resultatfrén andelariintresseféretag -707 226 -1 571 942 -1420918 -1488147] -2855203 -2833 103
Ranteintikter och liknande resul tatposter 26 959 2959 25684 238107 73684 241 066
Rantekostader odh liknande resultatposter -3 500 247| -130 75§ -473 594 -132172] -5 046 061 - TE8 285
Summa resultatfran finansi ella poster -4.180 514 -1699 741 -1868828) -1382 212 -7 827 580 -3 380 3224
Resul tat efter finansiella poster -8 929 180) -3 703 972 -8 550431 -3673 276 -21 729608 -10 176 930|
Skatt pd &rets resul tat -154 217 -88 807| -40 565 -53849 -271023 -198 059
Uppskjuten skatt
Periodens re sul tat -9 083 397 -3792 779 -8 590 998 -3733125 -2 000631 -10 375 045
Hanférligt till:
loderfore tage ts aktie d2are -9 083 397 -3792779 -8530995 -3733125 -22000631] -10 375 045
IWinori tetsintresse
7
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Balansrakning Koncernen

Tillgangar 2019-12-31 2018-12-31 2019-06-30
Anliggningstillgangar

Immateriefla anliqggningstiflgéngar

Balanserade utgifter fér forsknings- och

utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6092 648 4 585007 4492 302
Ovriga immateriellatillgangar 2 166 664 2 500 000
Koncessioner, Patent, lice nser, varumarke n

Goodwill 18 713 994 6749 844 23209939
Summa immateriella anldggningstillgangar 26 973 306 11334 851 30202 241
Materiella anliggningstillgdngar

Maskiner och tekn anldggningar 54 552 40 180
Inve ntarier, verktyg och installationer 272 831 37413 294 431
summa materiella anlaggningstillgangar 327383 37413 334 611
Finansiello anliggningstifigdngar

Andelar intresseforetag 16 161 694 19016 897 17 595 979
Andra langfristiga fordringar 42 188

Summa anliggningstillgangar 43 504 571 30389161 48132 831,
Omséttningstiffgéngar

Varulager

Ravaror och forndde nheter 148 703 37491
Summa varulager 148703 37491
Kortfristigafordringar

Kundfordringar 6035299 2320381 4962 591
Skattefordringar 1035009 320045 720 344
Ovriga fordringar 4248833 1120734 1547 294
Forutbetalda kostnader och upplupnaintikter 1780327 3263406 2066723
Summa kortfristiga fordringar 13 099468 7 024 566 9296 952
Kassa och bank 951280 632 178 628 266,
Summa omsattningstillgangar 951280 7656744 9962 809
SUMMA TILLGANGAR 57 704 022 38045 905 58 095 640
Eget akpital och skulder 2019-12-31 2018-12-31 2019-06-30
Eqget kapital

Aktiekapital 39734935 29333333 31882 353
Inbetalt e] registrerat aktiekapital 2110653

Overkursfond 196 156 844 180249981 184 200 982
Balanserat resultat inkl drets resultat -205 473 171 -177517524 -185 267 904
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 32529261 32 065 790 30815 411
Minoritetsintresse

Summa eget kapital 32529261 32065790 30815411
Avsattning foér uppskjuten skatt 203214 187792
Léngfristiga skulder

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder 203214 0 187792
Kartfristiga skulder

Forskott fran kunder 417 408 276918
Ovriga skulder till kreditinstitut

Skatteskulder 91125
Leverantérsskulder 5942 797 1959410 3902222
Ovriga skulder 12235659 1157141 18244736
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5375 683 2863564 4577 438
Summa kortfristiga skulder 24971547 5980115 27092 437,
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57704 022 38 045905 58 095 640
8
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Forandring eget kapital - Koncernen

Bokslutskommuniké 1 januari - 31 december 2019

3man 3man Helar Helar
okt - dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Eget kapital vid periodens bérjan 26468 292 38052415 32 065 790 30999 581
Forandring aktiekapital 7852581 7333333 10401 601 7333333
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2110653 -7333333 2110653
Férandring 6verkursfond 11955 883 15 906 864 7333333
Emissionskostnader -4 112 365 3174751 -5942 365 -3224 751
Ack. Omrakningsdiff -112431 8799
Resultat fér perioden -9083 397 -2699443 -22000 631 -10 384 505
varav Minoritetsintresse
Eget kapital vid periodens slut 32529 261 32065 790 32529 261 32065 790
Kassafléde — Koncernen
Iman Iman G6man Gman 1Zmén 1Zmén
1okt - 31 dec 2019 1okt - 31dec 2018 1jan - 30jun 2015 1jan - 30 jun 2015 ljan-31dec2019 1jan- 31dec 2018

[SEK)
Den lipande verksomheten
Resultat efterfinansiella paster -17 479611 -2610 636| -8550431) -3673276| -21 729 608| -10 176 990
Justeringar fér poster som inte ingr | kassaflédet, m.m 9394 105 -13 449 662 4569846 1976000 11 380 473 5605639

-8 085 506 -16 060 298] -3980 585 -16597 276 -10343 135 -4 571351
Betald skatt -909746) -247 734 -40565 -59849 -985 987 -366 447
Kassaf |dde fran den |8pande verksam heten fare -8 935252, -16308 032 -4021 1504 -1 757 125 -11 335 122| -4937 793}
firandringar av rarelsekapital
Kassofldde frdn fordndringarirdrelekap ital
Skeningl-J/Minskning+] av varul ager -119.408) 37491 -143 703
ékn\mg:—)/Minskn\mg:+) av rérelsefordringar -7 968 216| 147597 035 -2 272304 -7 459093 -5355 938 -1713703)
Skning+)/Minskning(-) av rérelseskulder 18 405 846] -3964 605 21122322 93844010 13 991 432 -2251319
Kassafl8de frén den |épande verksam heten 13322970 -10 475 602 14791295 627 792 2147 663 -8902 815
Investeringsverksamheten
L&mnade aktiedgartillskott
Avyttring/Fiirvary av dotterf dretag -19 000000 -19 000 000f -19 000 000|
A yttring/Farary av immateriella anl dganingstillzangar -4 703914 -1008 308 -515107| -1433 141 -4 905 698 -2775092
Férséljning aw m atteriellaanl4ganingstill géngar
Ay yttring/Farary av materiellaanldggningstill gdngar -122407| -1343 19931 -357 433 -24 445
Investeringar i finansiellatillgangar 7031 -42 138
Kassaf |8de frén investeringsverk sam heten -23 819290 -1003 651 -19515107] -1463 210 -24 305 319) -2793 537|
Finangieringsverkso mheten
MNyermission 28 419117 14 666 bha 6500 000) 28 419 117] 14 6A6 AEA]
Emissionskostnader -5 942365 -3174 751 -17a0000) -5 942 365| -3224 751
Upptagning/émaortering av | dneskulder
Kassaf lde fran finansieringsverksam heten 22 476752 11491 915 47200004 0 22 476 752 11441915
Periodens kassaflade -19568 6 662 -3817 -835 418 319 102 -260 437
Lkvidamedel vid periadens bérjan 967 036 628 891 632 175} 835990 632 178 895 930|
Kursdifferensi likvidamedel -3 375 -3375)
Likvida medel vid periodens slut 951 280 632 175 626 366) 60572 951 280 632 176
9
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1lokt- 31dec2019(1 okt - 31dec2018| 1jan - 30 jun 2019 1jan - 30 jun 2018|1jan - 31dec 2019| 1jan - 31 dec 2018

Rérelsens intdkter

Nettoomsdttning 504 509 402 598 1009 011 1321099 2230824 2 705 406
Ovriga rbrelseintikter 7973 8 601 253 8675 261
Summa rorelsens intdkter 512 482 402 606 1009612 1321352 2239499 2705667
Rorelsens kostnader

Direkta kostnader for salda tjanster 27029 -10685 -20 551 -2055]
Ovriga externa kostnader -1561652 -253 808 -672 827 -1228005 -2 668 907 -1845 506
Personalkostnader 47 129 49 749 -23 564 -102 114 -112 640
Avskr. av materiella och immateriella tillgdngar -8776 -68 160 -62 968 -159 317 -87 938 -297 720
Ovriga rorelsekostnader 0) -1477] -676 -891 -2434 -2621
Summa rorelsens kostnader -1496 270 -273696 -770721] -1510 878} -2759279 -2 279038
Rorelseresultat -083 788 128 910 238891 -189 526| -519 780 126629
Resultat frén finansiella poster

Nedskrivning andelar i koncernféretag -7 900 000 -7900000
Resultat frén andelar i koncernféretag -140 000

Resultat frdn andelariintressefdretag -1488147

Rénteintdkter och liknande resultatposter 24000, 24000 107 72000 107
Réntekostnader och liknande resultatposter -3 475190 -127 103 -455 708 -115 199, -4989 255 730715
Summa resultat fran finansiella poster -3 591190 -8027103 -431 708 -1603 239 -5057 255 -8630608]
Resultat efterfinansiella poster -4 574978 -7898193 -192 817 -1792 765 -5577 035 -8203979
Skatt pa drets resultat

Periodens resultat -4 574978 -7 898193 -192 817 -1792 765 -5577035 -8203 979
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Balansrakning — Moderbolag

Tillgdngar 2019-12-31 2018-12-31 2019-06-30
Anlaggningstillgangar
Immateriella aniiggningstiligdngar
Balanserade utgifter f&r forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten 81719 23602
Immateriella tillgdngar 1734 983
Summa immateriella anlaggningstillgangar 1734983 81719 23602
Materiella anldggningstillgéngar
Inventarier, verktyg och installationer 6219 1368
Summa materiella anldggningstillgangar 0 6219 1368
Finansiella anldggningstillgéngar
Andelar koncernféretag 60 060 000 29 500 000 48 500 000
Andelar intresseféretag 21 850 000 21850 000 21 850 000
Andra langfristiga fordringar
Summa anléaggningstil lgangar 83644 983 51437938 70374 970
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Skattefordringar
Fordringar hos koncernféretag 3992171 6504 739 5015086
Fordringar pa intresseféretag 389929
Ovriga fordringar 3647485 400 000 964 184
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 109071 39387 629291
Summa kortfristiga fordringar 8 138 656 6944 126 6608 561
Kassa och bank 705 8 770 362
Summa omsattningstillgangar 91 784 344 6952 896 6608 923
SUMMA TILLGANGAR 91784344 58390834 76983 893
Eget kapital och skulder 2019-12-31 2018-12-31 2019-06-30
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital { 418 455876 aktier) 39734935 29333333 31882353
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2110653
Summa bundet eget kapital 41 845 588 29333333 31882353
Fritt eget kapital
Overkursfond 196 156 844 180249981 184 200 962
Balanserat resultat -164 684 475 -150 538131 -160 522 110
Periodens resultat -5577 035 -8203 979 -192 817
Summa fritt eget kapital 25895334 21 507 871 23 486 035
Summa eget kapital 67 740922 50841 204 55368 388
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 10101 687 897 415 3115224
Summa langfristiga skulder 10101 687 897 415 3115224
Konrtfristiga skulder
Ovrigaskulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder 1797 070 216 617 468 694
Skuldertill koncernféretag 5 600 000
Ovrigaskulder 11017 872 56 416 17 330 000
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 1126793 779 182 701 587
Summa kortfristiga skulder 13941735 6652 215 18 500 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 91784344 58390834 76 983 893
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Forandring eget kapital — Moderbolag

3maén 3maén Heldr Helar
okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018

Eget kapital vid periodens borjan 54509 148 61914 148 50841 204 47 603 268
Forandring aktiekapital 7852581 7333333 10401 601 7333333
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2110653 -7333333 2110653

Férandring éverkursfond 11955 8383 15 906 864, 7333333
Emissionskostnader -4 112 365 -3174751 -5942 365 -3224751
Resultat for perioden -4533489 -7898 193 -5577035 -8203979
Eget kapital vid periodens slut 67 740 922 50841204 67740922 50841 204
Kassaflode — Moderbolag

Iman Imén Gmén 6min 12mén 12mén

1okt - 31 dec 2019 1okt-31dec2018 1jan - 30jun 2019 1jan - 30jun 2018 ljan - 31dec 2018 1jan - 31 dec 2015

[SEK)
Den ipande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -4 574978 -7 895 193] -192 817 -1792 765 -5577 035 -8203 979
Justeringarférposter som inte ingér i kassafladet, m.m. 148 776| 7 968 159 62 969 1647 464 227 938 8197 719

-4 426 202 69 968 -129 848 -145301 -5349 097] -6 260
Kassafldde fran den ldpande verksamheten fére -4 426 202 69 966 -129 848 -145 301 -5 349 097| -6 260
farandringar av rdrelsekapital
Kossafléde frén frdndringar irdrelsekapital
Skningl-)/Minskning(+) av rorelsef ordringar 297 469 2550832 -1707 160 5532698 -1194 530 -4 640 467
Bkning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder -343215 -4 085 625 16 108 AO0| 5642652 16 493 792 3567 041
Kassafltde fran den [dpande verksamheten -4 371948 -1 464827 14 271 592 -35347 9950 165| -1068 686
Investeringsverksamheten
Lémnade aktiesdgartill skott -11 700000 -10 400 000| -11700000 -10 400 000
Avyttring/Forvare av dotterfdretag -19 000 000 -19000 000
Ay yttring/Faréry av immateriella anl dggningstillgéngar -1734983 -1734 983
Fdredliningav matteriella anl4ganingstillgéngar
[Avyttring/Fardry av materiella anl&ggningstiligingar
Investeringar i finansiellatill gAngar
Kassafltde fran investeringsverksamheten -13 434 933 -10 400000 -15 000 000| [1} -32 434 983 -10400 000
Finansieringsverksamheten
MNyemission 21918117 14 BB6 BEE| & 500 000 28418 117 14 BBE BEG
Emissionskastnader -4 112 365 -3 174751 -1 780 000 -55942 365 -3224751
Upptagning/Amorteringav [&neskulder
Kassafltide fran finansieringsverksam heten 17 B06 752 11 491 915 4720 000 1} 22476752 11441915
Periadens kassafl dde -179) -372912 -8.408 -35347 -B06g -26771
Likvida medel vid perioden bhérjan 8a3 381682 8770 35541 8770 35 541
Likvidamedel vid periodens slut 704 8770] 362 194 704 8770
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